
26/2007. (II. 28.) Korm. rendelet

haditechnikai eszközök és szolgáltatások kivitelének, behozatalának, transzferjének és
tranzitjának engedélyezéséről szóló 16/2004. (II. 6.) Korm. rendelet módosításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A Kormány az európai uniós csatlakozással összefüggő egyes törvénymódosításokról, törvényi rendelkezések hatályon kívül

helyezéséről, valamint egyes törvényi rendelkezések megállapításáról szóló 2004. évi XXIX. törvény 140. §-ának (4)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1–11. §2

12. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépése után megindított ügyekben kell
alkalmazni.

13. §3

1–2. melléklet a 26/2007. (II. 28.) Korm. rendelethez4
1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 139. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1–11. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 150. pontja hatályon kívül helyezte.
3 A 13. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 150. pontja hatályon kívül helyezte.
4 Az 1–2. mellékletet a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 150. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/2004-16-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2004-29-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

